
Místo pro podací razítko

ŽÁDOST O DOTACI 
Z ROZPOČTU MĚSTA 

KOSTELCE NAD ORLICÍ

Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy Ev číslo:

Název akce:

Datum konání akce:
(období, pokud není znám termín) Místo konání akce:

Požadovaná dotace v Kč:

Zá
kl

ad
ní

 in
fo

rm
ac

e

Žadatel o dotaci 
(název subjektu nebo jméno 

fyzické osoby):

Sídlo/adresa žadatele 
(shodná s dokladem 
o právní subjektivitě):

obec: PSČ:

ulice: čp:

telefon: e-mail:

www:

Kontaktní adresa 
pro doručování:

IČ (u fyzické osoby RČ): Právní forma 
(typ organizace):

Další osoby s podílem v této 
právnické osobě:

Přímý podíl v jiných právnických 
osobách a jeho výše:

Identifikátor služby (ID): Pověření/Dodatek k pověření: od: do:

Číslo účtu a název banky:

Oprávněný zástupce 
(osoba oprávněná podepisovat 

smlouvy):

jméno:

telefon: e-mail:

Právní důvod zastoupení (např. stanovy, zápis z ustavující schůze...)

Osoba odpovědná za realizaci 
projektu, kontaktní osoba:

jméno:

telefon: e-mail:

Dotační program se řídí Pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí 
zveřejněnými na webových stránkách města: http://www.kostelecno.cz/granty-a-dotace/ds-1013/p1=1038

Dotační program se řídí Pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí 
zveřejněnými na webových stránkách města: http://www.kostelecno.cz/granty-a-dotace/ds-1013/p1=1038

Účel dotace
obsah, cíl, předpokládaný přínos 

(čeho chcete dosáhnout):

Doba dosažení účelu
(termín zahájení a ukončení projektu):

Odůvodnění žádosti:

________________________ V minulém roce Předpoklad letošní rok

Počet klientů Kostelec nad Orlicí

Počet klientů spádová oblast P03

Cílová skupina:



Rozpočet projektu

Výdaje / náklady
Náklady v Kč

Dotace (dle Pravidel čl.8) Vlastní zdroje/ostatní

Celkem: 0,00 Kč 0,00 Kč

Požadovaná výše dotace v Kč: 0,00 Kč Podíl dotace na celkových 
nákladech v % (max. 80%): 0,00%

Krytí nákladů z 
vlastních prostředků v Kč: 0,00 Kč Krytí nákladů z cizích 

prostředků v Kč:

Povinné přílohy dle Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí (zaškrtněte):

1. Doklad o právní subjektivitě vč. kopie přidělení IČ * Ostatní přílohy (vypište):

2. r Pověření osoby oprávněné k jednání za žadatele o dotací *

3. I“ Doklad o zřízení běžného účtu*

4. I- Podrobný rozpočet projektu

5. I- Podrobná charakteristika akce (nebo propozice)

6. □ Pověření/Dodatek KHK k zajištění dostupnosti sociální služby *

• V případě, že žadatel podal žádost o dotaci v předešlém roce a nedošlo ke změně, nemusí již přílohy k žádosti dokládat znovu.

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE:
Žadatel svým podpisem prohlašuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou pravdivé a souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním 
identifikačních údajů o své osobě (subjektu) a výši poskytnuté dotace na webových stránkách poskytovatele (města) v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů.

Žadatel dále prohlašuje, že:
- není v úpadku ani neprobíhá ohledně majetku žadatele (subjektu) žádné z ínsolventních řízení 
upravených zákonem č. 182/2006 Sb., insolventní zákon v platném znění, není v likvidaci
- s žadatelem nejsou vedeny žádné soudní ani jiné spory s městem Kostelec nad Orlicí ani jeho 
organizacemi a žadatel není jejich dlužníkem

Žadatel o dotaci tímto poskytuje městu Kostelec nad Orlici údaje uvedené v této žádostí o dotací k jejích zpracování za účelem administrace předmětné žádosti 
o dotací Městským úřadem Kostelec nad Orlici, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o zpracování osobních 
údajů.
Žadatel o dotaci tímto dává souhlas se zveřejněním svého názvu a sidla/jména, příjmení a bydliště, názvu projektu, účelu, na který chce žadatel o dotaci 
požadovanou dotací použit, i výše případně poskytnuté dotace na internetových stránkách města Kostelce nad Orlíci.

POZOR! U žádostí o dotaci je nově nutné doložit údaje o skutečném majiteli právnické osoby ve formě úplného výpisu [ust. § 10a odst. (3) zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů] - netýká se právnických osob uvedených v ust. § 7 zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů (např. územní samosprávný celek, dobrovolný svazek obcí, školská právnická osoba zřízená územním samosprávným celkem či 
dobrovolným svazkem obcí, příspěvková organizace územního samosprávného celku, církev/náboženská společnost/ostatní právnické osoby podle zákona 
upravujícího církve a náboženské společnosti). Tento výpis se tak stal zákonnou náležitostí žádosti o dotaci, a tudíž bude jeho přiložení vyžadováno před 
elektronickým odesláním žádosti o dotaci přes Dotační portál Královéhradeckého kraje. Úplný výpis je možné získat u příslušného krajského soudu (u 
právnické osoby se jedná o krajský soud, v jehož obvodu je obecní soud této právnické osoby; u pobočného spolku se jedná o krajský soud, v jehož obvodu je 
obecní soud hlavního spolku).

V Kostelci nad Orlicí dne

Podpis žadatele nebo statutárního zástupce 
žadatele (razitko)



Postup vyplnění:

1) Zvolte typ dotačního programu - vyberte požadovaný ze seznamu
2) Vyplňte základní informace o organizaci - zadané IČ je ověřováno v registru ARES

3) Vyplňte položky s popisem projektu

4) Vyplňte kompletní rozpočet - součty a další výpočty budou provedeny automaticky

Poznámka: v případě potřeby je možné sešit a list odemknout heslem "kostelecno"



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba

jméno /název. 0

adresa / sídlo:

IČ: 0 DIČ:

□ předložila v posledních 5 letech Odboru sociálních věcí Městského úřadu Kostelec nad Orlicí při žádosti o dotaci níže 
uvedené dokumenty* a od doby předložení nedošlo k jejich změně

- základní organizační dokumenty organizace - stanovy, statut
- doklad o oprávnění statutárního orgánu podepisovat smlouvy
- doklad o registraci poskytovatele sociálních služeb dle zák. č. 108/2006 Sb.
- kopie Pověření Královéhradeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby

□ nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Města Kostelec nad Orlicí, 
poskytnuté finanční prostředky v předchozím roce byly ve stanoveném termínu řádně vyúčtovány“

□ nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního úřadu, okresní správy sociálního zabezpečení a 
zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti

□ nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují závazky vůči Fondu národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, 
zdravotním pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání dlužných závazků

□ nebyla v době do podpisu tohoto prohlášení příjemcem veřejné podpory přesahující strop ve výši 200 000 EUR za období 
posledních tří let v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis na projekt, který je předmětem této žádosti

□ není v likvidaci, konkurzním řízení, nebyl na ni podán návrh na prohlášení konkurzu, není ve vyrovnávacím řízení a není 
účastníkem exekučního řízení na straně povinné

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li 
nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj

V Kostelci nad Orlicí dne
(jméno, podpis, funkce)

* pokud žadatel uvedené dokumenty v minulosti nepředložil, je povinen ie předložit jako přílohu žádosti o dotaci 
“ v případě, že byly v předchozím roce poskytnuty.



Město Kostelec nad Orlicí
Dotace 2023 - Rozpočet_Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, prevence před rizikovými jevy

Název organizace: 0

Název aktivity/služby:

Rozpočet projektu na rok 2023 podle zdrojů

a přehled získaných finančních prostředků na projekt v roce 2021 a 2022

c------ -------- E-------- -------- f-------- -------- 5-------- --------- R---------
Rozpočet projektu na rok 2023

skutečnost 2021neinvestiční i,běžné i

Požadavek na finanční prostředky od: celkem
1. provozní celkem

2. mzdové celkem
1. provozní celkem 2. mzdové celkem 1. provozní celkem 2. mzdové celkem

1 Město Kostelec nad Orticí 0 Kč
2 Jiné město obec 0 Kč
3 MŠMT 0 Kč
4 MZ 0 Kč
5 MV 0 Kč
6 Impsv 0 Kč

7 Mezirezortní rad- vlád v
(komise a výbory) 0 Kč

8 Král 0 KČ
9 Úřady práce 0 Kč
10 Fondy zdrav, pojišťoven 0KČ
11 Nadace 0 Kč
12 Sbírky 0 Kč
13 DaryLsoonzorinq 0 Kč
14 Příjmy od uživatelů 0 Kč
15 Ostatní (uveďte jaké) 0 Kč

Celkové náklady na projekt 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

všechny uvedené údaje jsou platné k datu podání žádosti

Rozpočet projektu (neinvestiční náklady) a požadavek od města Kostelec nad Orlicí na rok 2023 podle nákladových položek

na každý druh služby dle platného rozhodnutí o registraci, na který jsou požadovány fin. prostředky

A B C D E

Nákladová položka Celkové náklady 
na rok 2023

Požadavek na město 
Kostelec n. Orl. pro rok 

2023

Předpokládané 
celkové náklady za 

rok 2022

Celkové náklady 
za rok 2021 Poznámka - slovní komentář

1. Provozní náklady celkem 0 Kč OKč OKč OKč

1.1. Materiálové náklady

1.2. Energie

1.3. Služby celkem

1.4. Cestovní náklady

1.5. Opravy, údržba

1.6. Spoje (telefon, internet, poštovné)

1.7. Jiné náklady (konkretizujte)

2. Mzdové náklady celkem OKč 0 Kč OKč 0 Kč

2.1. Hrubé mzdy zaměstnanců celkem

2.2. Ostatní osobní náklady celkem

2.3. Odvody soc. a zdr. pojištění celkem

Celkové náklady na realizaci projektu 0 Kč OKč OKč 0 Kč



Vyúčtování finanční dotace z rozpočtu Města Kostelec nad Orlicí za rok 2023
Formulář vyplňte čitelně hůlkovým písmem nebo na stroji (formulář v elektronické podobě: http://www.kostelecno.cz/granty-a-dotace/ds-1013/pW038)

Příjemce dotace: Ž3ř Výše dotace: Vyčerpáno z dotace: Vráceno:

OKČ 0 Kč 0 Kč

Číslo smlouvy: Název projektu:

Účel dotace - dle článku II. uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí

Přehled o platbách hrazených z poskytnuté dotace Města Kostelec nad Orlicí v roce 2023

číslo dokladu datum úhrady forma úhrady (hotově, 
bezhotovostně)

účel platby částka uvedená na 
dokladu hrazeno z dotace

|CELKEM | 0,00 Kč , 0,00 Kč

DŮLEŽITĚ UPOZORNĚNÍ: Tento formulář a dalši potřebné materiály pro vyúčtováni doručte na organizačně-správní odbor do termínu uvedeném ve smlouvá o 
poskytnutí dotace. V případě nedodržení termínu je poskytovatel oprávněn postupovat podle článku V. uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města a Pravidel 
pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí. Spolu s tímto vyúčtováních předložte kopie příslušných dokladů.

Na originálu dokladu musí být uveden text „Hrazeno z dotace města Kostelec nad Orlíci a evidenční číslo smlouvy“ - v případě částečného hrazení z dotace prosím 
označte i částku hrazenou z dotace. Nedílnou součástí tohoto vyúčtování je stručné písemné zhodnocení akce, na kterou byla dotace poskytnuta. Příjemce dotace je 
povinen prokázat účel užití dotace. Další podrobnosti uvádí smlouva.
Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit řádné a 
oddělené sledováni pňjatých a použitých finančních prostředků dotace. Příjemce, který nevede účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, s výjimkou § 11 odst. 1 pism. f), a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejích trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje dotace byly vedeny odděleně s uvedením přiděleného účelového znaku. Příjemce 
uvede toto označeni zejména na originálech výpisů z bankovního účtu, výdajových pokladních dokladech a dále pak na originálech faktur, zjednodušených daňových 
dokladech, smlouvách (pokud na jejich základě probíhá fakturace či platba), originálech evidence docházky a mzdových listech apod.

Čestně prohlašujeme, že všechny zde uvedené údaje jsou správné a 
pravdivé.

Podpora sociálních služeb a služeb navazujících, 
prevence před rizikovými jevy

zpracoval/a 

telefon/e-mail

datum, razítko a 
podpis statutárního 

zástupce



Příloha k Žádosti o dotaci z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí

Hlášení změn
dle článku 3., Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí

dle článku 4., Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí

Číslo Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace:

Název příjemce dotace:

IČO příjemce dotace:

Sídlo příjemce:

Druh služby, které se změna týká:

Účel dotace dle veřejnoprávní smlouvy:

Popis změny (včetně případného dopadu na čerpání dotace):

Datum, razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem příjemce dotace:


